UBERTRAGUNG
Distancia de transmision
HDCVI 720p

Distancia de transmision
HDCVI1080p

Distancia de transmision
HDCVI 4K

Distancia de transmision
HDTVI 720p

Distancia de transmision
HDTVI1080p

Distancia de transmision
AHD 720p

Distancia de transmision
AHD 1080p

Impedancia de entrada

Impedancia de salida

Formatos compatibles

Resolucion

Ubertragungsreichweite
HDCVI 4Mpx

HDTVI 4Mpx
Ubertragungsdistanz

Ubertragungsreichweite
AHD 4Mpx

VIDEO (BALUN)
Numero de canales
Entrada

Salida

EIGENSCHAFTEN (BALUNS)

Categoria del cable

Typ

technical

ua

TECHNOLOGY

datasheet

Balun video passiv 2 St.
PFM800-4K

400 m
250 m
200 m
400 m
250 m
400 m

250 m

75 Ohm

100 Ohm

HDCVI/HDTVI/AHD/
Analog

1 Mpx / 2Mpx / 4Mpx /
5Mpx / 8Mpx

200 m
200 m

200 m

1
BNC mannlich
UTP

UTP Kategorie 5E/ 6
Video

MATERIAL UND ABMESSUNGEN

Abmessungen 173.8 x19.5 x 21 mm
Nettogewicht 20g
Gewicht mit Verpackung 60 h
Farbe Schwarz
ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Typ Passiv
Stuck 2
UMGEBUNG

Betriebstemperatur -30°C~70°C
Maximale Feuchtigkeit 95%
SICHERUNG

ESD Conector cable UTP 4KV Max

S




